IDMSA posiada 105 000 sztuk akcji GTFI S.A., co stanowi 75% udziału w kapitale 

zakładowym spółki, 

� IDMSA.PL Doradztwo Finansowe Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie – DM IDMSA 

posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym podmiotu, 

� Electus S.A. z siedzibą w Lubinie – DM IDMSA posiada 4.729.989 (cztery miliony 

siedemset dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć) akcji 

spółki Electus S.A., co stanowi 50,05 % kapitału zakładowego spółki Electus S.A.  

i udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Electus S.A., 

Dom Maklerski IDMSA pośrednio kontroluje następujące podmioty: 

� Żak System Sp.

[...]

Grupa Kapitałowa Domu Maklerskiego IDMSA 
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe według Międzynarodowych  

Standardów Sprawozdawczości Finansowej za I kwartał 2007 r. (w tys. zł) 

10 

ELECTUS S.A.  

Dom Maklerski IDMSA począwszy od dnia 20 grudnia 2006 r. posiada 4.729.989 

(cztery miliony siedemset dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt 

dziewięć) akcji spółki Electus S.A., co stanowi 50,05 % kapitału zakładowego spółki 

Electus S.A. i udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Electus 

S.A.  

Electus S.A. jest przedsiębiorstwem wyspecjalizowanym w obsłudze finansowej sektora

[...]

inwestycyjny otwarty, PKO/CREDIT SUISSE Stabilnego Wzrostu – fundusz 

inwestycyjny otwarty, PKO/CREDIT SUISSE Zrównoważony – fundusz 

inwestycyjny otwarty oraz PKO/CREDIT SUISSE Akcji Małych i Średnich Spółek – 

fundusz inwestycyjny otwarty, akcji DM IDMSA w liczbie 3.730.000 (słownie: trzy 

miliony siedemset trzydzieści tysięcy). Fundusze zarządzane przez PKO 

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. wskutek transakcji zawartych w dniu 

9 marca 2007 r., stały się posiadaczami akcji DM IDMSA w łącznej liczbie 

5.001.671 (słownie: pięć milionów tysiąc sześćset siedemdziesiąt jeden) sztuk. 

Przed dokonaniem w/w transakcji, zgodnie z przesłanym zawiadomieniem, 

fundusze PKO/ CREDIT SUISSE zarządzane przez PKO Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych S.A., posiadały łącznie 1.271.671 (słownie: jeden milion dwieście 

siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden) sztuk akcji DM IDMSA 

uprawniających do wykonywania 1.271.671 (słownie: jeden milion dwieście 

siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden) głosów na Walnym 

Zgromadzeniu DM IDMSA, co stanowiło 1,40% udziału w kapitale zakładowym 

oraz ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu DM IDMSA. Po dokonaniu 

transakcji w dniu 9 marca 2007 r. fundusze PKO/CREDIT SUISSE posiadają łącznie 

5.001.671 (słownie: pięć milionów tysiąc sześćset siedemdziesiąt jeden) sztuk 

akcji DM IDMSA, uprawniających do wykonywania 5.001.671 (słownie: pięć 

milionów tysiąc sześćset siedemdziesiąt jeden) głosów na Walnym Zgromadzeniu 

DM IDMSA, co stanowi 5,52% udziału w kapitale zakładowym oraz ogólnej liczbie 

głosów na Walnym Zgromadzeniu DM IDMSA, 

7) Deutsche Bank AG w odpowiedzi na zapytanie wystosowane przez DM IDMSA 

odnośnie stanu posiadania akcji DM IDMSA poinformował, iż Grupa Deutsche Bank